
UCHWAŁA NR XII.74.2011

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2012 rok Gminy Łęknica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 8 i 10, art. 214, art. 215, art.217, art. 222 ust. 1, 2, 3, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
242  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  157  poz.1240  ze 
zmianami) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 10.308.710 zł, w tym: dochody bieżące 
 9.755.910 zł, dochody majątkowe   552.800 zł w tym: dochody z tytułu dotacji  i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 382.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9.908.710 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące  9.739.360 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych  6.419.277 zł w tym na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.741.125 zł 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1.678.152 zł 

b) dotacje na zadania bieżące  1.537.000 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.718.083 zł. 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 w kwocie 45.000 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 20.000 zł. 

2. Ustala  się wydatki majątkowe w wysokości  169.350  zł,  zgodnie  z załącznikiem Nr  3 do 
uchwały w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  152.700 zł, w tym na: 

 programy  finansowane  z udziałem  środków,  o których  mowa  w art.5  ust.1  pkt  2 i  3  
122.500 zł 

b) na zakup i objęcie akcji i udziałów  16.650 zł 

§ 3. Ustala  się  nadwyżkę  budżetową  w wysokości  400.000  zł  z przeznaczeniem  na  spłatę 
zaciągniętego kredytu. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  62.700 zł 

2) celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości  25.000 zł 

§ 5. 1. Ustala  się  dochody  związane  z realizacją  zadań  bieżących  z zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami  w wysokości  1.010.430  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 



2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami  w wysokości  1.010.430  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala  się  dochody  z tytułu  wpływów  z opłat  za  zezwolenia  na  sprzedaż  alkoholu 
w kwocie 137.000 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie  profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 131.000 zł. 

3. Ustala  się  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000 zł. 

§ 7. 1. Ustala  się  dochody  z tytułu  wpłat  i opłat  za  korzystanie  ze  środowiska  w kwocie 
68.000 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  finansowane  z tytułu  wpłat  i opłat  za  korzystanie  ze  środowiska 
w kwocie 68.000 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla sektora finansów publicznych w kwocie 950.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

2. Ustala  się  dotacje  podmiotowe  dla  sektora  finansów  publicznych  w kwocie  500.000  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych na łączną kwotę 14.000 zł na 
zadania  realizowane  na  podstawie  umów,  porozumień  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

4. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 73.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 
do uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: 
1) przychody  2.728.460 zł 

2) koszty  2.728.460 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

2. Ustala  się plan dochodów,  rachunku dochodów jednostek budżetowych  i wydatków nimi 
finansowanych: 

1) dochody  142.500 zł 

2) wydatki 142.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego  w ciągu  roku  przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) dokonywania  zmian w planie  wydatków w ramach  działu  w zakresie  wydatków  bieżących 
łącznie  z dokonywaniem  zmian  w planie  wydatków  na  uposażenia  i wynagrodzenia  ze 
stosunku pracy, 

3) przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień 
w planie wydatków bieżących, w ramach  rozdziałów  z wyłączeniem  przeniesień wydatków 
między działami. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań na finansowanie deficytu budżetowego, w tym na: 
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000 zł, 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 



§ 13. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Andrzejewski



Uzasadnienie

i informacja opisowa 
do uchwały budżetowej Gminy Łęknica na 2012 rok 

Na  2012  rok  planuje  się  budżet  gminy  w wysokości  10.308.710  zł  .  Dochody  bieżące 
planuje  się w kwocie 9.755.910 zł a dochody majątkowe w wysokości 552.800 zł. Dochody 
majątkowe  pochodzić  będą  ze  sprzedaży  mienia  Gminy  w wysokości  170.000  zł  oraz  ze 
zwrotu środków jakie gmina winna otrzymać po rozliczeniu projektów realizowanych w 2011 
roku  z udziałem  środków  unijnych  w kwocie  382.800  zł.  Wydatki  budżetu  planuje  się 
w kwocie 9.908.710 zł  z tego na wydatki majątkowe przeznacza  się 169.350 zł,  co  stanowi 
1.71 % planowanych wydatków ogółem. Na wydatki bieżące przeznacza się 9.739.360 zł, co 
stanowi  98.29 %  planowanych  wydatków  ogółem  z tego  na  wynagrodzenia  i pochodne  od 
wynagrodzeń  przeznacza  się  4.741.125  zł  czyli  około  47,85  %,  na  pokrycie  wydatków 
jednostek  związanych  z realizacją  zadań  statutowych  1.678.152  zł,  co  stanowi  16,92 %,  na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych gmina przeznacza 1.718.083 zł tj. 17,50 % wydatków 
budżetu  ogółem. W budżecie  gminy  15,52 %  stanowią  dotacje  celowe  na  realizację  zadań 
bieżących w kwocie łącznej 1.537.000 zł z tego: 

a) dotacje dla sektora finansów publicznych 1.464.000 zł, 

b) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące  i nienależące 
do sektora finansów publicznych 73.000 zł. 

Zarezerwowano  45.000  zł  na  realizacje  projektu  z udziałem  środków  unijnych  pn. 
„Geopark szansą rozwoju turystycznego”. 

Planowana  nadwyżka  budżetu  w wysokości  400.000  zł  zostanie  przeznaczona  na  spłatę 
zaciągniętego  kredytu  bankowego.  Planowana  obsługa  długu  w 2012  roku  z tytułu 
zaciągniętego kredytu wyniesie 20.000 zł. 

Dochody 
Budżet gminy na 2012 rok po stronie dochodów planuje się w wysokości 10.308.710 zł. 

Dochody  majątkowe  w dziale 700  –  Gospodarka  mieszkaniowa z  tytułu  gospodarki 
gruntami  i nieruchomościami w zakresie wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości planuje się w wysokości 170.000 zł. 

Gmina zamierza sprzedać: 

a) dla najemców 5 lokali mieszkań komunalnych o powierzchni 229,82 m2 , 

b) w drodze przetargu 1 lokal o powierzchni 189,34 m2 , 

c) w drodze przetargu działki budowlane o powierzchni 19.097 m2 . 

Dochody  majątkowe  w dziale 926  –  Kultura  fizyczna z  tytułu  otrzymanych  środków  na 
dofinansowanie  zadań  z udziałem  środków  unijnych  w wysokości  382.800  zł  z tego  za 
wykonanie zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego” planuje się otrzymać 335.500 zł, 
za wykonanie zadań pn.” Remont siłowni” oraz „Rozbudowa placu zabaw przy ulicy Polnej” 
planuje się otrzymać łącznie 47.300 zł. 

Pozostałe  dochody  w dziale 700  –  Gospodarka  mieszkaniowa z  tytułu  gospodarowania 
gruntami  i nieruchomościami gminy w tym z tytułu wpływu z opłat za zarząd, użytkowanie, 
użytkowanie wieczyste nieruchomości, z najmu i dzierżawy składników majątkowych planuje 
się  w kwocie  99.564  zł  w oparciu  o zawarte  umowy  i wykonanie  za  III  kwartał  bieżącego 
roku. 



Dochody w dziale 710 – Działalność usługowa pochodzą z dzierżawy placu targowego. 
Na  2012  rok  planuje  się wpływy  do  budżetu  z tytułu  dzierżawy  na  targowisku miejskim 

i odsetek  z tytułu  zaległości  w kwocie  3.165.000  zł,  co  stanowi  31,07%  planowanych 
dochodów budżetu ogółem. Wysokość dochodów zaplanowano w oparciu o zawarte umowy 
dzierżawy na targowisku miejskim na koniec III kwartału 2011 roku. 

Dochody  w dziale 750  –  Administracja  publiczna zaplanowano  w kwocie  41.700  zł  jako 
dotację  celową  na  zadania  zlecone  z zakresu  administracji  rządowej.  Wysokość  dotacji 
przyjęto  na  podstawie  pisma  nr  FB.I.3110.32.2011.MRat  z Lubuskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

Dochody  w dziale 751    Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli 
i ochrony  prawa zaplanowano  w kwocie  430  zł,  jako  dotacja  celowa  na  zadania  zlecone 
gminie na podstawie pisma nr DZG.310122/11 z Krajowego Biura Wyborczego. 

Dochody  w dziale 752  –  Obrona  narodowa zaplanowano  w kwocie  600  zł  jako  dotacja 
celowa na realizację zadań zleconych gminie na podstawie pisma nr FB.I.3110.32.2011.MRat 
z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

Dochody  w dziale 756  –  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od  innych 
jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich 
poborem zaplanowano w łącznej kwocie 2.341.871 zł, z tego: 

a) wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 40.000 zł, biorąc pod uwagę 
wykonanie za III kwartał 2011roku, 

b) wpływy z tytułu wszystkich podatków od osób fizycznych i prawnych zaplanowano w łącznej 
kwocie 1.064.200 zł, w tym największy udział z tego  tytułu mają podatki od nieruchomości. 
Wysokość dochodów z tytułu podatku od nieruchomości przyjęto na podstawie Uchwały Nr 
XI.71.2011  Rady  Miejskiej  w Łęknicy  z dnia  10  listopada  2011  roku  sprawie  określenia 
stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Łęknica, 

c) wpływy z tytułu opłaty targowej zaplanowano na poziomie roku bieżącego w kwocie 196.200 
zł, biorąc pod uwagę wykonanie za III kwartał i planowane wykonanie za IV kwartał, 

d) wpływy  do  budżetu  jakie  gmina  otrzymuje  na  podstawie  innych  ustaw  planuje  się  na 
poziomie roku bieżącego w kwocie 154.000 zł, w tym: 

7.000 zł wpływy z opłaty skarbowej, 

137.000 zł z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, 

10.000 zł z opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

e) udziały gmin w podatkach planuje się w kwocie 887.471 zł, w tym: 

847.471  zł  stanowić  mają  udziały  w podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych,  które 
przyjmuje się do budżetu na podstawie pisma Nr ST3/4820/17/11 z Ministerstwa Finansów, 

40.000  zł  stanowić mają  udziały  gmin w podatku dochodowym od osób prawnych,  które 
przyjmuje się do budżetu na podstawie wykonania za III kwartał 2011 roku. 

Dochody w dziale 758 – Różne rozliczenia planuje się w kwocie 2.569.195 zł. 
W  oparciu  o pismo  Nr  ST3/4820/17/11  z Ministerstwa  Finansów  w sprawie  planowanej 

subwencji  ogólnej  dla  gmin  na  2012  rok  przyjęto  do  budżetu  kwotę  2.559.195  zł  z tego 
zaplanowano dla naszej gminy: 

a) subwencje ogólną w części oświatowej w kwocie 2.236.601 zł, 

b) subwencje ogólną w części wyrównawczej – 311.011 zł, 

c) subwencje ogólną w części równoważącej – 11.583 zł. 



Dodatkowo Gmina zaplanowała dochody w kwocie 10.000 zł z tytułu odsetek  jakie może 
otrzymać z lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych. 

Dochody w dziale 801 – Oświata i wychowanie planuje się w kwocie 171.210 zł biorąc pod 
uwagę wykonanie dochodów w tym rozdziale za III kwartał 2011 roku. 

Dochody  w dziale 852  –  Pomoc  społeczna planuje  się  w łącznej  kwocie  1.298.340  zł 
z tego: 

a) 967.700  zł  jako  dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na  zadania  zlecone,  na 
podstawie  pisma  nr  FB.I.3110.32.2011.MRat  z Lubuskiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., 

b) 319.800 zł jako dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne, na podstawie 
pisma  nr  PSV.3110.8.2.2011.TNow  z Lubuskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w Gorzowie 
Wlkp., 

c) 10.840 zł jako dochody z tytułu realizacji przez gminę zadań zleconych ustawami i wpływy za 
świadczenie usług opiekuńczych. 

Dochody w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu opłat i kar 
za  korzystanie  ze  środowiska,  jakie wpływają  do  budżetu  gminy  od 2011  roku,  planuje  się 
w kwocie 68.000 zł, biorąc pod uwagę wykonanie za III kwartał bieżącego roku. 

Wydatki 
W dziale 010  Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano 200 zł jako wpłata gminy w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

W  dziale 630  –  Turystyka zaplanowano  kwotę  3.000  zł  jako  dotację  celową  na  zadania 
własne  gminy  realizowane  przez  podmioty  należące  i nienależące  do  sektora  finansów 
publicznych  zgodnie  z założeniami  przyjętymi  w sprawie  przyjęcia  rocznego  programu 
współpracy Gminy Łęknica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  roku  o działalności  pożytku  publicznego 
i wolontariacie na 2012 rok. 

W  dziale 700  –  Gospodarka  mieszkaniowa zaplanowano  kwotę  46.630  zł  na  wydatki 
bieżące  w tym  na  zakup  energii  oraz  usług  związanych  z podziałem  geodezyjnym 
nieruchomości, z wyceną lokali i działek budowlanych, usługami notarialnymi. 

W dziale 710 – Działalność usługowa zaplanowano kwotę 210.000 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków bieżących przede wszystkim na utrzymanie placu targowiska miejskiego 
w tym  wynagrodzenie  inkasentów,  zakup  energii,  wywóz  śmieci,  deratyzację,  koszty 
komornicze. 

W dziale 750 – Administracja publiczna zaplanowano kwotę 1.739.555 w tym: 
a) 41.700  zł  na pokrycie wydatków związanych  z realizacją  zadań  zleconych gminie  z zakresu 
administracji rządowej, 

b) 127.500  zł  na  pokrycie  wydatków  związanych  z wypłatą  diet  oraz  utrzymaniem  Rady 
Miejskiej, 

c) 1.481.400  zł  na  pokrycie  wydatków  związanych  z utrzymaniem  urzędu  w tym  na  wydatki 
bieżące  oraz  na  wynagrodzenia  i pochodne.  Zaplanowano  również  wydatki  majątkowe 
w kwocie  23.000  zł  na  zakup  oprogramowania  oraz  dostosowanie  stanowisk  i integracja 
oprogramowania z elektronicznym obiegiem dokumentów. 

Wydatki  bieżące  na  utrzymanie  jednostki  zostały  zaplanowane  na minimalnym poziomie 
w oparciu o 2011 rok. 

d) 81.755 zł na pokrycie wydatków związanych z promocją gminy w tym: 



45.000  zł  realizacje  projektu  z udziałem  środków  unijnych  pn.  „Geopark  szansą  rozwoju 
turystycznego” 

36.755 zł na zakup materiałów i usług oraz wydatki związane ze składkami członkowskimi 
(w tym Łużycki Związek Gmin, Lokalna Grupa Działania). 

e) 7.200 zł na udział w projekcie pn. „Lubuski e – Urząd”, którego celem jest świadczenie usług 
elektronicznych przez administrację publiczną. 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa zaplanowano 430 zł na realizację zadań zleconych. 
W  dziale 752  –  Obrona  narodowa zaplanowano  kwotę  600  zł  na  realizację  zadań 

zleconych 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zaplanowano 44.940 
zł z tego: 

a) 5.000 zł jako wpłatę na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem dla 
Komisariatu Policji w Łęknicy, 

b) 39.940  zł  na  bieżące  utrzymanie Ochotniczej  Straży Pożarnej w Łęknicy w tym na wypłatę 
ekwiwalentów dla strażaków. 

W  dziale 757  –  Obsługa  długu  publicznego zaplanowano  20.000  zł  na  koszt  obsługi 
udzielonego kredytu dla Gminy. 

W dziale 758 – Różne rozliczenia zaplanowano kwotę 87.700 zł z tego: 
a) 62.700 zł na rezerwę ogólną, 

b) 25.000 zł na rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe. 

Na bieżące funkcjonowanie Zespołu Szkół Publicznych przeznacza się łącznie 3.827.335 zł 
na wynagrodzenia i pochodne oraz bieżące utrzymanie jednostki z tego: 

a) W dziale 801 – Oświata i wychowanie : 
1.884.097 zł dla szkoły Podstawowej, 

776.345 zł dla Przedszkola Miejskiego, 

824.953 zł dla Gimnazjum, 

17.700 zł na dokształcenie i doskonalenie nauczycieli, 

207.840 zł na utrzymanie stołówki szkolnej, 

26.800 zł na fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów, 

b) W dziale 85401 – Świetlice szkolne zaplanowano kwotę 89.600 zł 
Wydatki  bieżące  na  utrzymanie  jednostki  zostały  zaplanowane  na minimalnym poziomie 

w oparciu o 2011 rok. 

W dziale 801 w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w paragrafie 4300 – zakup usług 
zaplanowano 7.000 zł na pokrycie kosztów dojazdu dzieci do szkół specjalnych. 

W dziale 851 –Ochrona zdrowia zaplanowano kwotę 169.800 zł z tego; 
a) 6.000 zł na zadania ujęte w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii, 



b) 131.000 zł na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w tym zaplanowano 18.000 zł jako dotację celową na zadania do zrealizowania 
zgodnie  z założeniami  przyjętymi  w rocznym  programie  współpracy  Gminy  Łęknica 
z organizacjami pozarządowymi oraz pomiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2012 rok. 

c) 32.800 zł na pozostałą działalność w zakresie ochrony zdrowia, w tym 9.000 jako dotację dla 
Powiatu żarskiego na szczepienia dziewcząt przeciw HVP. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna zaplanowano kwotę 1.794.370 zł z tego na: 
a) 71.600  zł  na  pokrycie  kosztów  związanych  z utrzymaniem  trzech  osób  w domu  pomocy 
społecznej, 

b) 964.000  zł  na  realizacje  zadań  zleconych  w tym  na  wypłatę  zasiłków  z funduszu 
alimentacyjnego i pokrycie wydatków związanych z obsługą świadczeń rodzinnych, 

c) 19.060  zł  na  pokrycie  składek  zdrowotnych  dla  osób  uprawnionych  korzystających  ze 
świadczeń opieki społecznej, zagwarantowano 20% środków własnych w wysokości 2.560 zł 

d) 82.500 zł na wypłatę zasiłków celowych w tym udział środków gminy 32.500 zł, 

e) 90.000 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych dla osób uprawnionych, 

f) 151.200 zł na wypłatę zasiłków stałych w tym udział środków własnych 25.200 zł 

g) 197.510  zł  na  utrzymanie  jednostki  –  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Łęknicy  na 
wynagrodzenia  i pochodne  oraz  wydatki  bieżące. Wydatki  bieżące  na  utrzymanie  jednostki 
zostały zaplanowane na minimalnym poziomie w oparciu o 2011 rok. 

h) 80.000 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki związane z zatrudnieniem opiekunek, 

i) 138.500 zł na pozostałą działalność z zakresu opieki zdrowotnej z tego 123.500 zł na realizację 
zadania  pn.  „Pomoc  państwa  w zakresie  dożywiania”  (udział  środków  gminy  w zadaniu 
wynosi 32.500 zł) oraz 15.000 zł na prace społecznie użyteczne. 

W  dziale 854  –  Edukacja  opieka  wychowawcza zaplanowano  20.000  zł  na  stypendia  za 
wyniki w nauce oraz stypendia socjalne dla uczniów. 

W  dziale 900  –  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska planuje  się  1.264.650  zł 
z tego: 

a) 16.650  zł  na  objecie  udziałów  w spółce  z o.o.  pn.  Zakład  Zagospodarowania  Odpadów 
z siedzibą  w Żarach  w celu  realizacji  planowanej  inwestycji  jaką  jest  budowa  wysypiska 
śmieci w Marszowie, 

b) 230.000 zł na oświetlenie ulic w mieście oraz konserwacje lamp, 

c) 950.000 zł jako dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zakładu Komunalnego w Łęknicy, 

d) 68.000 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planuje się dla Ośrodka Kultury 
Sportu  i Rekreacji w Łęknicy przekazać w formie dotacji podmiotowej kwotę 500.000 zł na 
bieżące utrzymanie. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport planuje się kwotę 172.500 zł w tym: 
122.500  zł  na dalszą  realizację  zadań  inwestycyjnych  realizowanych  z udziałem  środków 

unijnych w tym zadanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego” 

50.000 zł jako dotacje na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

Rozchody 



Różnica  między  planowanymi  dochodami  a planowanymi  wydatkami  budżetu  stanowi 
nadwyżkę budżetu w wysokości 400.000 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytu. 

Gmina  Łęknica  w 2011  roku  zaciągnęła  kredyt  w wysokości  500.000  zł  na  pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy na zadanie inwestycyjne w wysokości 110.000 zł oraz 
na  wyprzedzające  finansowanie  działań  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Europejskiej w wysokości 390.000 zł. Spłata kredytu nastąpi w latach 20122013. Rozchody 
budżetu z tytuły zaciągniętego kredytu w 2012 stanowić będzie kwota 400.000 zł. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik11.doc


doc1

		Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku

																						w złotych

				Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan ogółem

				1		2		3				4						5

				bieżące

				700								Gospodarka mieszkaniowa						99 564,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami						99 564,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0470				Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości						36 500,00

								0750				Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze						62 000,00

								0920				Pozostałe odsetki						1 064,00

				710								Działalność usługowa						3 165 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						71095						Pozostała działalność						3 165 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0750				Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze						3 150 000,00

								0920				Pozostałe odsetki						15 000,00

				750								Administracja publiczna						41 700,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						75011						Urzędy wojewódzkie						41 700,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						41 700,00

				751								Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						430,00

																				Strona 1 z 6

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						75101						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa						430,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						430,00

				752								Obrona narodowa						600,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						75212						Pozostałe wydatki obronne						600,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						600,00

				756								Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem						2 341 871,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						75601						Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych						40 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0350				Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej						40 000,00

						75615						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych						597 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0310				Podatek od nieruchomości						573 000,00

								0320				Podatek rolny						5 500,00

								0330				Podatek leśny						12 000,00

								0340				Podatek od środków transportowych						6 500,00

						75616						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych						663 400,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0310				Podatek od nieruchomości						451 000,00

								0320				Podatek rolny						1 100,00

								0340				Podatek od środków transportowych						2 600,00

								0370				Opłata od posiadania psów						500,00

																				Strona 2 z 6

								0430				Wpływy z opłaty targowej						196 200,00

								0500				Podatek od czynności cywilnoprawnych						10 000,00

								0910				Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat						2 000,00

						75618						Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw						154 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0410				Wpływy z opłaty skarbowej						7 000,00

								0480				Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu						137 000,00

								0490				Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw						10 000,00

						75621						Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa						887 471,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0010				Podatek dochodowy od osób fizycznych						847 471,00

								0020				Podatek dochodowy od osób prawnych						40 000,00

				758								Różne rozliczenia						2 569 195,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						75801						Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego						2 236 601,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2920				Subwencje ogólne z budżetu państwa						2 236 601,00

						75807						Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin						311 011,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2920				Subwencje ogólne z budżetu państwa						311 011,00

						75814						Różne rozliczenia finansowe						10 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0920				Pozostałe odsetki						10 000,00

						75831						Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin						11 583,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2920				Subwencje ogólne z budżetu państwa						11 583,00

				801								Oświata i wychowanie						171 210,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						80101						Szkoły podstawowe						38 010,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

																				Strona 3 z 6

								0830				Wpływy z usług						10 000,00

								0920				Pozostałe odsetki						10,00

								0970				Wpływy z różnych dochodów						28 000,00

						80104						Przedszkola						133 200,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0830				Wpływy z usług						133 200,00

				852								Pomoc społeczna						1 298 340,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						968 640,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						964 000,00

								2360				Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami						4 640,00

						85213						Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.						16 500,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						3 700,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						12 800,00

						85214						Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe						50 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						50 000,00

						85216						Zasiłki stałe						126 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						126 000,00

						85219						Ośrodki pomocy społecznej						40 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

																				Strona 4 z 6

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						40 000,00

						85228						Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze						6 200,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0830				Wpływy z usług						6 200,00

						85295						Pozostała działalność						91 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						91 000,00

				900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						68 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						90019						Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska						68 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0690				Wpływy z różnych opłat						68 000,00

				bieżące										razem:				9 755 910,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

				majątkowe

				700								Gospodarka mieszkaniowa						170 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

						70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami						170 000,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								0770				Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości						170 000,00

				926								Kultura fizyczna						382 800,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						382 800,00

						92601						Obiekty sportowe						335 500,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						335 500,00

								6298				Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł						335 500,00

						92695						Pozostała działalność						47 300,00

																				Strona 5 z 6

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						47 300,00

								6298				Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł						47 300,00

				majątkowe										razem:				552 800,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						382 800,00

				Ogółem:														10 308 710,00

												w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						382 800,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																				Strona 6 z 6









doc1

		Załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku

				Wydatki budżetu gminy na 2012 rok

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Wartość

				010								Rolnictwo i łowiectwo		200,00

						01030						Izby rolnicze		200,00

										2850		Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego		200,00

				630								Turystyka		3 000,00

						63095						Pozostała działalność		3 000,00

										2360		Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego		3 000,00

				700								Gospodarka mieszkaniowa		46 630,00

						70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami		46 630,00

										4260		Zakup energii		6 000,00

										4300		Zakup usług pozostałych		40 230,00

										4610		Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego		400,00

				710								Działalność usługowa		210 000,00

						71095						Pozostała działalność		210 000,00

										4100		Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne		49 500,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		2 000,00

										4260		Zakup energii		12 500,00

										4300		Zakup usług pozostałych		144 000,00

										4610		Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego		2 000,00

				750								Administracja publiczna		1 739 555,00

						75011						Urzędy wojewódzkie		41 700,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		33 000,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		2 800,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		5 030,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		870,00

						75022						Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)		127 500,00

										3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		124 200,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		2 300,00

										4300		Zakup usług pozostałych		500,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		500,00

						75023						Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		1 481 400,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		5 050,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		912 390,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		71 600,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		155 170,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		24 130,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		77 500,00

										4260		Zakup energii		25 000,00

										4270		Zakup usług remontowych		2 000,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		2 200,00

																Strona 1 z 7

				BeSTia

										4300		Zakup usług pozostałych		86 060,00

										4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		4 300,00

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		11 000,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		10 000,00

										4430		Różne opłaty i składki		4 000,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		27 000,00

										4480		Podatek od nieruchomości		25 000,00

										4610		Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego		5 000,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		11 000,00

										6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		23 000,00

						75075						Promocja jednostek samorządu terytorialnego		81 755,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		8 255,00

										4300		Zakup usług pozostałych		13 000,00

										4308		Zakup usług pozostałych		38 500,00

										4309		Zakup usług pozostałych		6 500,00

										4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		7 400,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		1 100,00

										4430		Różne opłaty i składki		7 000,00

						75095						Pozostała działalność		7 200,00

										6630		Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		7 200,00

				751								Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		430,00

						75101						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		430,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		430,00

				752								Obrona narodowa		600,00

						75212						Pozostałe wydatki obronne		600,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		600,00

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		44 940,00

						75404						Komendy wojewódzkie Policji		5 000,00

										3000		Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy		5 000,00

						75412						Ochotnicze straże pożarne		39 940,00

										3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		10 600,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		1 025,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		14 440,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		4 780,00

										4260		Zakup energii		4 500,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		500,00

										4300		Zakup usług pozostałych		855,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		240,00

										4430		Różne opłaty i składki		2 500,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		500,00

				757								Obsługa długu publicznego		20 000,00

						75702						Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego		20 000,00

																Strona 2 z 7

				BeSTia

										8110		Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek		20 000,00

				758								Różne rozliczenia		87 700,00

						75818						Rezerwy ogólne i celowe		87 700,00

										4810		Rezerwy		87 700,00

				801								Oświata i wychowanie		3 744 735,00

						80101						Szkoły podstawowe		1 884 097,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		88 500,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1 255 500,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		107 520,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		216 615,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		34 985,00

										4140		Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych		1 000,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		2 000,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		66 050,00

										4260		Zakup energii		17 922,00

										4270		Zakup usług remontowych		2 500,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		750,00

										4300		Zakup usług pozostałych		11 055,00

										4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		200,00

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		5 100,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		5 350,00

										4430		Różne opłaty i składki		500,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		67 300,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		1 250,00

						80104						Przedszkola		776 345,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		31 100,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		471 700,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		37 740,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		79 600,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		12 800,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		680,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		22 185,00

										4220		Zakup środków żywności		72 675,00

										4260		Zakup energii		12 440,00

										4270		Zakup usług remontowych		850,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		255,00

										4300		Zakup usług pozostałych		4 174,00

										4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		68,00

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		1 734,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		1 819,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		26 100,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		425,00

						80110						Gimnazja		824 953,00

																Strona 3 z 7

				BeSTia

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		53 300,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		515 100,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		42 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		91 500,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		14 800,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 320,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		43 265,00

										4260		Zakup energii		14 638,00

										4270		Zakup usług remontowych		1 650,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		495,00

										4300		Zakup usług pozostałych		7 131,00

										4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		132,00

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		3 366,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		3 531,00

										4430		Różne opłaty i składki		500,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		31 400,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		825,00

						80146						Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		17 700,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		5 900,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		11 800,00

						80148						Stołówki szkolne i przedszkolne		207 840,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		1 700,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		154 200,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		14 040,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		25 600,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		4 100,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		8 200,00

						80195						Pozostała działalność		33 800,00

										4300		Zakup usług pozostałych		7 000,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		26 800,00

				851								Ochrona zdrowia		169 800,00

						85153						Zwalczanie narkomanii		6 000,00

										2360		Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego		2 000,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 650,00

										4300		Zakup usług pozostałych		1 850,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		500,00

						85154						Przeciwdziałanie alkoholizmowi		131 000,00

										2360		Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego		18 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		870,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		28 752,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		30 880,00

																Strona 4 z 7

				BeSTia

										4300		Zakup usług pozostałych		47 522,00

										4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		500,00

										4400		Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe		1 476,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		1 000,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		2 000,00

						85195						Pozostała działalność		32 800,00

										2710		Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących		9 000,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		23 800,00

				852								Pomoc społeczna		1 794 370,00

						85202						Domy pomocy społecznej		71 600,00

										4330		Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego		71 600,00

						85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		964 000,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		170,00

										3110		Świadczenia społeczne		932 960,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		18 900,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		1 470,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		5 365,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		500,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1 500,00

										4300		Zakup usług pozostałych		800,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		335,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1 100,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		900,00

						85213						Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		19 060,00

										4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		19 060,00

						85214						Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		82 500,00

										3110		Świadczenia społeczne		82 500,00

						85215						Dodatki mieszkaniowe		90 000,00

										3110		Świadczenia społeczne		90 000,00

						85216						Zasiłki stałe		151 200,00

										3110		Świadczenia społeczne		151 200,00

						85219						Ośrodki pomocy społecznej		197 510,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		1 043,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		135 548,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		11 522,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		23 429,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		3 604,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 000,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		5 964,00

										4300		Zakup usług pozostałych		7 200,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		1 600,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		4 400,00

																Strona 5 z 7

				BeSTia

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		200,00

						85228						Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		80 000,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		860,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		58 900,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		5 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		10 100,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		1 560,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		280,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		3 300,00

						85295						Pozostała działalność		138 500,00

										3110		Świadczenia społeczne		118 500,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		20 000,00

				854								Edukacyjna opieka wychowawcza		109 600,00

						85401						Świetlice szkolne		89 000,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		6 400,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		61 400,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		5 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		11 000,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		1 800,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		3 400,00

						85415						Pomoc materialna dla uczniów		10 000,00

										3260		Inne formy pomocy dla uczniów		10 000,00

						85446						Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		600,00

										4410		Podróże służbowe krajowe		300,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		300,00

						85495						Pozostała działalność		10 000,00

										3240		Stypendia dla uczniów		5 000,00

										3250		Stypendia różne		5 000,00

				900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 264 650,00

						90002						Gospodarka odpadami		16 650,00

										6010		Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych		16 650,00

						90015						Oświetlenie ulic, placów i dróg		230 000,00

										4260		Zakup energii		170 000,00

										4300		Zakup usług pozostałych		60 000,00

						90017						Zakłady gospodarki komunalnej		950 000,00

										2650		Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego		950 000,00

						90019						Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska		68 000,00

										4300		Zakup usług pozostałych		68 000,00

				921								Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		500 000,00

						92109						Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		500 000,00

										2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		500 000,00

				926								Kultura fizyczna		172 500,00

						92601						Obiekty sportowe		122 500,00

																Strona 6 z 7

				BeSTia

										6058		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 700,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		18 800,00

						92605						Zadania w zakresie kultury fizycznej		50 000,00

										2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		50 000,00

				Razem:										9 908 710,00

																Strona 7 z 7

				BeSTia









Załącznik Nr 3 do Uchwały  budżetowej Nr XII.74.2011  Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 22 grudnia 2011 roku

Zadania inwestycyjne w 2012 r.

		



		L.p

		Dział

		Rozdz.

		§ 

		Nazwa zadania


inwestycyjnego

		Łączne koszty finansowe w zł

		Planowane wydatki w zł

		Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu






		

		

		

		

		

		

		rok budżetowy


2012

(8+9+10+11)

		z tego źródła finansowania

		



		

		

		

		

		

		

		

		dochody


własne


jst

		kredyty i


pożycz


ki

		środki pocho-


dzące z innych


źródeł

		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



		1.

		750

		75023

		6060

		Dostosowanie oprogramowanie stanowisk i integracja oprogramowania z elektronicznym obiegiem dokumentów

		23.000

		23.000

		23.000

		-

		-

		-

		Urząd Miejski w Łęknicy



		2.

		750

		75095

		6630

		Udział Gminy w projekcie pn. „Lubuski e-Urząd”



		7.200

		7.200

		7.200

		-

		-

		-

		Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego z siedzibą w Zielonej Górze



		3.

		900

		90002

		6010

		Wniesienie wkładu gminy za udziały w spółce z o.o. pn. „Zakład Zagospodarowania Odpadów z siedzibą w Żarach”



		16.650

		16.650

		16.650

		-

		-

		-

		Zakład Zagospodarowania Odpadów 


sp. z o.o.



		4.

		926

		92601

		6058

		Budowa boiska wielofunkcyjnego (środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2,3 u.f.p)




		103.700

		103.700

		103.700

		-

		-

		-

		Urząd Miejski w Łęknicy



		

		

		

		6059

		Budowa boiska wielofunkcyjnego (środki własne Gminy)




		18.800

		18.800

		18.800

		

		

		

		



		

		

		

		

		Ogółem

		169.350

		169.350

		169.350

		-

		-

		-

		-









doc1

		Załącznik Nr 4 do Uchwały budżtowej Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku. Przychody i rozchody budżetu na 2012 rok

						Paragraf				Po zmianie

						963		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej		390 000,00

						992		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów		10 000,00

										Razem: 400000,0000









doc1

		Załącznik Nr 5 do Uchwały budżtowej Nr XII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku

		Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2012 roku

				Dział		Rozdział		Paragraf				Po zmianie

				750						Administracja publiczna		41 700,00

						75011				Urzędy wojewódzkie		41 700,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		41 700,00

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		430,00

						75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		430,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		430,00

				752						Obrona narodowa		600,00

						75212				Pozostałe wydatki obronne		600,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		600,00

				852						Pomoc społeczna		967 700,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		964 000,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		964 000,00

						85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		3 700,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		3 700,00

				Razem:								1 010 430,00









doc1

		Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XII.74.2011 z nia 22 grudnia 2011 roku

		Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2012 roku

				Dział		Rozdział		Paragraf				Po zmianie

				750						Administracja publiczna		41 700,00

						75011				Urzędy wojewódzkie		41 700,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		33 000,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		2 800,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		5 030,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy		870,00

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		430,00

						75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		430,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia		430,00

				752						Obrona narodowa		600,00

						75212				Pozostałe wydatki obronne		600,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia		600,00

				852						Pomoc społeczna		967 700,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		964 000,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		170,00

								3110		Świadczenia społeczne		932 960,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		18 900,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		1 470,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		5 365,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy		500,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1 500,00

								4300		Zakup usług pozostałych		800,00

								4410		Podróże służbowe krajowe		335,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1 100,00

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		900,00

						85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		3 700,00

								4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		3 700,00

				Razem:								1 010 430,00









Załącznik Nr 7

do Uchwały budżetowej


Nr XII.74.2011

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

Dotacje przedmiotowe 


dla sektora finansów publicznych w 2012r


w złotych


		L.p.

		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa jednostki


otrzymującej dotację




		Ogólna kwota


dotacji



		1

		2

		3

		4

		4

		6



		1.




		900

		90017

		2650

		Miejski Zakład


Komunalny w Łęknicy




		950.000



		Ogółem




		950.000









Załącznik Nr  8 

do  Uchwały budżetowej 


Nr XII.74.2011 

z  dnia 22 grudnia 2011 roku 

Dotacje podmiotowe 


dla sektora  finansów publicznych w 2012r


w złotych


		L.p.




		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa instytucji

		Kwota dotacji



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		1




		921




		92109

		2480

		Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łęknicy

		500.000



		Ogółem

		500.000












Załącznik Nr 9

do Uchwały budżetowej


Nr XII.74.2011

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

Dotacje celowe

dla sektora finansów publicznych w 2012r


w złotych


		L.P

		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa jednostki


otrzymującej dotację




		Ogólna kwota


dotacji



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		1.

		754

		75404

		3000

		Komenda Wojewódzka Policji

		5.000



		2.

		851

		85195

		2710

		Pozostała działalność




		9.000



		Ogółem




		14.000









Załącznik Nr 10

do Uchwały budżetowej


Nr XII.74.2011 

z dnia 22 grudnia 2011 r.


Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r.


w złotych


		L.p




		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa zadania

		Kwota dotacji



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		1.




		630



		63095

		2360

		Upowszechnianie turystyki

		3.000



		2.




		851

		85153

		2360

		Rozwiązywanie problemów w zakresie  narkomanii



		2.000



		3.




		851




		85154

		2360

		Rozwiązywanie problemów alkoholowych

		18.000



		4.




		926

		92605

		2820

		Upowszechniani kultury fizycznej i sportu

		50.000



		Ogółem

		73.000











Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej NrXII.74.2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych


oraz plan dochodów rachunku dochodów 

 jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2012 rok


w złotych


		Lp.



		Wyszczególnienie

		Stan


środków


obrotowych


na początku roku

		Przychody

		Wydatki

		Stan środków obrotowych na koniec


roku

		Rozliczenia z budżetem z tytułu wypłat nadwyżek środków za 2009 rok



		

		

		

		ogółem

		w tym

		ogółem

		w tym:


wpłata do


budżetu




		

		



		

		

		

		

		dotacje


z budżetu

		w tym

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		§ 265

		na


inwestycje

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11



		I.




		Samorządowe zakłady budżetowe


z tego


Miejski Zakład Komunalny Łęknica

		87.400

87.400

		2.728.460

2.728.460

		950.000

950.000

		950.000


950.000

		-


-

		2.728.460

2.728.460

		-


-

		87.400

87.400

		-


-



		II.




		Dochody własne jednostek budżetowych


z tego Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy

		-

-



		142.500

142.500

		-

-

		-


         -

		-

-

		142.500

142.500

		-


-

		-

-

		-


-



		

		Ogółem

		87.400

		2.870.960

		950.000

		950.000

		-

		2.870.960

		-

		    87.400

		-









